
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Konečná/sara.konecna@osu.cz 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 
 
1.1. Název veřejné zakázky: Nákup IT vybavení 001-2022/2 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zakázka v Dynamickém nákupním systému 

 
 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky, která byla doručena po skončení lhůty dle § 98 odst. 
3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon), poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, a to i přes to, že není povinen jej 
poskytnout a není v tomto případě vázán lhůtou dle § 98 zákona. 
 
Dotaz: 
V technické specifikaci u položky "Tablet" požadujete zařízení, kterým je produkt značky Apple. 
Zároveň v požadavcích na operační systém je uvedeno, mimo jiné také např. "podpora vzdálené 
správy pomocí MDM". Požadujete tedy možnost registrovat zařízení do Apple DEP? 
 
Toto dokáží zprostředkovat pouze Apple Premium Resellers (AAR) a Apple Authorized Reseller 
(AAR) partneři Applu a tím pádme je vyloučena drtivá většina uchazečů. Prosíme o odstranění 
požadavků na operační systém iOS, nebo rozdělení zakázky na dvě samostatné části tak, aby bylo 
umožněno zúčastnit se zakázky všem kvalifikovaným dodavatelům, kteří můžou pokrýt všechny 
ostatní položky zakázky. 
 
Odpověď:  
Zadavatel po posouzení tohoto dotazu trvá na svém požadavku na operační systém iOS a také na 
požadavku na podporu vzdálené správy pomocí MDM.  

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Zadavatel dále uvádí, že nepožaduje zprostředkování Apple MDM, ale pouze, aby zařízení 
umožňovalo podporu v operačním systému pro plánované budoucí využití. Nepožadujete tedy 
možnost registrovat zařízení do Apple DEP. 
 
 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 
 
 
V Ostravě dne …………… 

 

       ……………………………………… 
                    Bc. Sára Konečná 
      referent oddělení veřejných zakázek 

 


		2022-09-22T10:20:34+0200
	Bc. Sára Konečná




